
ÄNGSJÖN
Collection Salle de bains

La perfection, qu’importe la taille de votre salle de bains
Grâce à la famille ÄNGSJÖN, vous pouvez opter pour une finition  
brillante au style épuré ou pour un effet bois chaleureux qui crée  
une ambiance apaisante et décontractée. Son design contemporain  
est renforcé par des poignées intégrées, ce qui limite les détails 
superflus et accentue son côté raffiné.

La collection comprend des meubles à un ou deux tiroirs qui  
se ferment en douceur. Vous pouvez la compléter par une étagère 
HAGAÅN pour exposer ou dissimuler vos affaires. À vous de choisir  
le comptoir, le lavabo, le robinet et les pieds pour exprimer votre  
style unique.

Le rail de suspension inclus permet de fixer plus facilement l’armoire  
au mur. Les chevilles à encastrer uniques facilitent l’assemblage, et les 
fixations sont presque invisibles.

Les meubles ÄNGSJÖN sont conçus pour résister à l’humidité  
et aux éclaboussures pendant de nombreuses années. 

Design
Sarah Fager

Sécurité
Doit être fixé au mur pour une 
installation en toute sécurité.  
Le type de fixation dépend 
du matériau du mur. Utilisez les 
fixations appropriées à vos murs, 
vendues séparément.

En cas de doute quant à l’installation, 
communiquez avec un professionnel.  
L’installation doit être conforme aux 
normes locales en vigueur pour 
la construction et la plomberie.

Assurez-vous que les murs de votre 
salle de bains puissent supporter le 
poids du meuble pour lavabo.

Entretien
Nettoyez les meubles à l’aide 
d’un chiffon imbibé d’eau ou d’un 
détergent non abrasif, puis les  
sécher avec un chiffon propre.

Vous devez nettoyer le lavabo  
et le robinet à l’aide d’un chiffon 
imbibé d’eau ou d’un détergent  
non abrasif.

Les lavabos en céramique résistent  
à la plupart des produits chimiques,  
à l’exception des produits acides  
et alcalins forts.

Les lavabos en marbre broyé ne 
doivent pas être en contact avec  
de l’ammoniaque, des acides, des 
détergents puissants, des colorations 
capillaires ou du chlore.

La salle de bains ÄNGSJÖN  
est offerte avec une garantie  
limitée de 10 ans. Consultez le  
livret de garantie pour les  
salles de bains IKEA pour en  
savoir plus. 

Le présent guide a été créé afin de vous aider lors de l’achat d’articles. Malgré toute l’attention portée 
à sa réalisation, des erreurs ou des omissions ont pu s’y glisser. Le cas échéant, nous déclinons toute 
responsabilité. Le choix des articles peut varier selon le magasin. Pour plus de renseignements, 
communiquez avec nos collaborateurs ou rendez-vous sur fr.IKEA.ca.
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Planification

Que voulez-vous ranger ?
Commencez par réfléchir à vos besoins en matière de rangement 
dans votre salle de bains. Pensez aux activités qui s’y déroulent, 
comme la lessive, la douche, le nettoyage et les soins. Combien 
de personnes se servent-elles de la salle de bains, et quelle 
est normalement l’heure de pointe ? En fonction des réponses 
à ces questions, vous pouvez prévoir le nombre de rangements 
nécessaires. Pensez à l’espace au mur dont vous disposez pour le 
lavabo et son meuble, car c’est à cet endroit que se concentrent la  
plupart des activités qui ont lieu dans la salle de bains.

L’assortiment ÄNGSJÖN comprend des meubles pour lavabo de 
différentes tailles, des armoires murales et des armoires hautes.  
Les tiroirs des meubles pour lavabo s’ouvrent en douceur et 
entièrement pour que vous puissiez facilement voir leur contenu 
et y accéder. Ils comprennent des butées qui les empêchent 
de tomber lorsque vous les ouvrez, ce qui est particulièrement 
pratique si vous avez des enfants. Tous les tiroirs et les portes sont 
équipés d’un mécanisme de fermeture amortie pour des matinées 
et des soirées plus paisibles. Les séparateurs fixes sont disposés 
de manière à s’adapter à nos accessoires de rangement pour  
tiroir VISSLAÅN et BOLLÖSUND. 

Choisir le style 

Une fois les dimensions déterminées, optez pour la couleur  
qui répond le mieux à vos goûts. Les meubles doivent être fixés 
au mur, avec ou sans pieds.

Ensuite, vous devez choisir un lavabo. En fonction de vos besoins 
et de l’espace disponible, il peut s’agir d’un lavabo simple, lavabo 
double, semi-encastré ou d’une vasque. Les lavabos sont offerts 
en céramique ou en marbre broyé. Les modèles en céramique 
présentent une surface émaillée facile à nettoyer. Ils résistent très 
bien aux égratignures et sont très solides. Le marbre reconstitué 
se compose principalement de minéraux broyés et mélangés 
à des liants. Les modèles fabriqués dans ce matériau sont lisses, 
solides et faciles à nettoyer.

Tous les lavabos intégrés et semi-encastrés sont vendus sans 
siphon. Nous vous proposons dans ce guide des agencements  
avec siphon pour faciliter votre achat. Toutes les vasques 
comprennent un siphon. Une bonde à bouton-poussoir est 
toujours incluse avec les lavabos intégrés et semi-encastrés.  

Si vous choisissez un lavabo semi-encastré ou une vasque, vous 
devez agencer le meuble pour lavabo à un comptoir. Les comptoirs 
pour salle de bains IKEA sont conçus avec un grand souci de 
qualité. Ils résistent à l’eau et sont solides. De plus, ils sont offerts 
dans plusieurs dimensions coordonnées aux meubles pour lavabo. 
À vous de choisir le style qui convient le mieux à votre salle de bains !

Chez IKEA, vous trouverez une vaste sélection de robinets. 
Choisissez celui qui correspond à vos besoins et à vos goûts. 
Ils sont également tous pourvus d’un régulateur de débit qui 
permet d’utiliser moins d’eau sans pour autant diminuer 
la pression. La plupart de nos robinets sont dotés d’une fonction 
d’ouverture sur eau froide, qui permet d’économiser de l’énergie.

Apportez la touche finale à votre agencement en ajoutant 
des boutons ou des poignées pour exprimer votre style.  
De petits détails qui changent tout.

Il ne vous reste plus qu’à décider quoi mettre au-dessus et à côté 
de votre lavabo : un miroir, une armoire à pharmacie, une armoire 
haute ou une armoire murale. Les possibilités sont infinies. Votre 
sélection doit dépendre de vos besoins de rangement, de l’espace 
disponible et de vos goûts.
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Agencements

Voici un guide pour vous expliquer comment concevoir votre 
propre agencement salle de bains ÄNGSJÖN. 
Vous trouverez tous les éléments de la collection à la page 15  
de ce guide et nos agencements prédéfinis sur fr.IKEA.ca.

Illustration de toutes les pièces pour créer l’agencement d’un meuble lavabo

Pour créer un meuble-lavabo à lavabo intégré, vous avez besoin 
d’un meuble pour lavabo, d’un lavabo, d’un siphon et d’un robinet.

Pour renforcer la structure, ajoutez 
des pieds sur le devant de chaque 
armoire. Complétez votre agencement 
salle de bains en ajoutant un miroir, 
une armoire à pharmacie, une armoire 
murale ou une armoire haute, selon  
vos besoins. 

Illustration de toutes les pièces pour créer l’agencement d’un meuble lavabo

Pour créer un meuble-lavabo avec un lavabo semi-encastré  
ou une vasque, vous avez besoin d’un meuble pour lavabo,  
d’un comptoir, d’un lavabo, d’un siphon et d’un robinet.

Pour renforcer la structure, ajoutez 
des pieds sur le devant de chaque 
armoire. Complétez votre agencement 
salle de bains en ajoutant un miroir, 
une armoire à pharmacie, une armoire 
murale ou une armoire haute, selon  
vos besoins. 

* Toutes les vasques comprennent un siphon.

+ + + =

+ ++ + =
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Agencements de meuble pour lavabo 
et tableau des lavabos indiquant toutes 
les tailles et quel taille de meuble utiliser 
selon le lavabo

Largeur des meubles 
pour lavabo ORRSJÖN BACKSJÖN RUTSJÖN

ORRSJÖN/BACKSJÖN/
RUTSJÖN lavabo  
semi-encastré 
+ comptoir

ORRSJÖN 
lavabo 
profond

TÖRNVIKEN
+ comptoir

OXMYREN
+ comptoir

LERSJÖN
+ comptoir

61cm (24po)

64×55cm  
(25×21¾po)  
295.169.08

61×53cm 
(24⅛×21po) 
295.170.07

64×56cm 
(25¼×217/8po)
195.170.22

51cm (20po) 
ORRSJÖN 495.169.12 
BACKSJÖN 295.170.12 
RUTSJÖN 495.170.25

—
45cm  
(17¾po)
302.915.16

56×35cm 
(22×13¾po)
504.990.25

38cm (15po)
Blanc 
205.929.54

61cm (24po)

64×55cm  
(25×21¾po)  
295.169.08

61×53cm  
(24⅛×21po) 
295.170.07

64×56cm 
(25¼×217/8po)
195.170.22

51cm (20po) 
ORRSJÖN 495.169.12 
BACKSJÖN 295.170.12 
RUTSJÖN 495.170.25

—
45cm  
(17¾po) 
302.915.16

56×35cm 
(22×13¾po)
504.990.25

38cm (15po)
Blanc 
205.929.54

76cm (30po)

79×55cm 
 (31×21¾po)
895.169.05

76×53cm 
(30⅛×21po)
095.170.08

80×56cm 
(313/8×217/8po)
995.170.23

51cm (20po) 
ORRSJÖN 495.169.12 
BACKSJÖN 295.170.12 
RUTSJÖN 495.170.25

—
45cm  
(17¾po)
302.915.16

56×35cm 
(22×13¾po)
504.990.25

38cm (15po)
Blanc 
205.929.54

76cm (30po)

79×55cm 
(31×21¾po)
895.169.05

76×53cm  
(30⅛×21po) 
095.170.08

80×56cm 
(313/8×217/8po)
995.170.23

51cm (20po) 
ORRSJÖN 495.169.12 
BACKSJÖN 295.170.12 
RUTSJÖN 495.170.25

—
45cm  
(17¾po)
302.915.16

56×35cm 
(22×13¾po)
504.990.25

38cm (15po)
Blanc 
205.929.54

91cm (36po) 94×55cm  
(37×21¾po)
Simple 695.169.06 
Double 095.169.09

92×53cm 
 (36⅛×21po)
695.170.10 

96×56cm 
(373/8×217/8po)
795.170.24

51cm (20po) 
ORRSJÖN 495.169.12 
BACKSJÖN 295.170.12 
RUTSJÖN 495.170.25

—
45cm  
(17¾po)
302.915.16

56×35cm 
(22×13¾po)
504.990.25

38cm (15po)
Blanc 
205.929.54

122cm (48po) 125×55cm  
(49×21¾po)
Simple 495.169.07 
Double 895.169.10

122×53cm  
(48⅛×21po)
495.170.11

—

51cm (20po) 
ORRSJÖN 495.169.12 
BACKSJÖN 295.170.12 
RUTSJÖN 495.170.25

—
45cm  
(17¾po)
302.915.16

56×35cm 
(22×13¾po)
504.990.25

38cm (15po)
Blanc 
205.929.54

122cm (48po)
125×55cm  
(49×21¾po)
Double 895.169.10

122×53cm 
(48⅛×21po)
495.170.11

—

51cm (20po) 
ORRSJÖN 495.169.12 
BACKSJÖN 295.170.12 
RUTSJÖN 495.170.25

—
45cm  
(17¾po)
302.915.16

56×35cm 
(22×13¾po)
504.990.25

38cm (15po)
Blanc 
205.929.54

 

Choix d’un meuble pour lavabo  
et d’un lavabo



6

Comment choisir une vasque et tableau 
des robinets indiquant tous les numéros 
d’article des robinets et avec quel lavabo 
les combiner

Choix d’une vasque et d’un robinet

Lavabo semi-encastré  
et vasque Robinet standard Robinet haut

ORRSJÖN/BACKSJÖN/
RUTSJÖN lavabo semi-
encastré + comptoir 204.003.23, 205.321.11, 005.320.94, 

905.325.27, 505.325.34, 305.325.49, 
705.326.94, 805.327.16, 105.327.29, 
205.328.61, 005.328.76, 305.331.53, 
705.332.74

—

TÖRNVIKEN vasque + 
comptoir 204.003.23, 205.321.11, 005.320.94, 

905.325.27, 505.325.34, 305.325.49, 
705.326.94, 805.327.16, 105.327.29, 
205.328.61, 005.328.76, 305.331.53, 
705.332.74

—

OXMYREN vasque + 
comptoir

— 003.430.98, 005.320.94

LERSJÖN vasque + comptoir

— 003.430.98, 005.320.94
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Agencements ÄNGSJÖN
Largeur×Profondeur×Hauteur. Poignées intégrées sur tous les meubles ÄNGSJÖN.

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
lavabo et mitigeur.  
61,2×53,3×69,8cm (24⅛×21×27½po)
Cet agencement comprend deux grands tiroirs et un lavabo à bords nets pour un  
look épuré.

Effet chêne brun 695.306.91
Blanc ultrabrillant 095.306.89
Effet chêne 895.306.90

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/ORRSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
lavabo et mitigeur.  
78,7×55,3×70,3cm (31×21¾×27½po)
Cet agencement comprend deux grands tiroirs et de la place sur le lavabo pour la  
brosse à dents et le savon. 

Effet chêne brun 195.307.16
Blanc ultrabrillant 695.307.14
Effet chêne 395.307.15

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
lavabo et mitigeur.  
76,4×53,3×69,8cm (30⅛×21×27½po)
Cet agencement comprend deux grands tiroirs et un lavabo à bords nets pour un  
look épuré.

Effet chêne brun 895.307.13
Blanc ultrabrillant 295.307.11
Effet chêne 095.307.12

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/ORRSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
lavabo et mitigeur.  
94,1×55,3×70,3cm (37⅛×21¾×27½po)
Cet agencement comporte deux grands tiroirs et de la place sur le lavabo pour la  
brosse à dents et le savon. 

Effet chêne brun 495.307.48
Blanc ultrabrillant 895.307.46
Effet chêne 695.307.47
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Agencements ÄNGSJÖN
Largeur×Profondeur×Hauteur. Poignées intégrées sur tous les meubles ÄNGSJÖN.

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/ORRSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
lavabo et mitigeurs.  
94,1×55,3×70,3cm (37⅛×21¾×27⅝po)
Cet agencement comprend deux grands tiroirs et un lavabo double prêt pour la course  
du matin. 

Effet chêne brun 995.307.36
Blanc ultrabrillant 495.307.34
Effet chêne 195.307.35

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
lavabo et mitigeurs.  
91,6×53,3×69,8cm (36⅛×21×27½po)
Cet agencement comprend deux grands tiroirs et un lavabo large et élégant pour  
deux personnes. 

Effet chêne brun 795.307.42
Blanc ultrabrillant 195.307.40
Effet chêne 995.307.41

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs, 
lavabo et mitigeurs.  
122,1×53,3×69,8cm (48⅛×21×27½po)
Cet agencement comprend deux grands tiroirs et un lavabo double prêt pour la course  
du matin. 

Effet chêne brun 795.307.56
Blanc ultrabrillant 295.307.54
Effet chêne 995.307.55

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
lavabo et mitigeur.  
61,2×53,3×39,3cm (24⅛×21×15½po)
Cet agencement comprend un grand tiroir et un lavabo à bords nets pour un look épuré. 

Effet chêne brun 095.307.07
Blanc ultrabrillant 495.307.05
Effet chêne 295.307.06
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Agencements ÄNGSJÖN
Largeur×Profondeur×Hauteur. Poignées intégrées sur tous les meubles ÄNGSJÖN.

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroir,  
lavabo et mitigeur.  
76,4×53,3×39,3cm (30⅛×21×15½po)
Cet agencement comprend un grand tiroir et un lavabo à bords nets pour un look épuré. 

Effet chêne brun 295.307.30
Blanc ultrabrillant 895.307.27
Effet chêne 695.307.28

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
lavabo et mitigeur.  
63,5×54,6×71,8cm (25×21½×28¼po)
Ce meuble pour lavabo avec comptoir et lavabo semi-encastré crée une pièce centrale 
stylisée et personnalisée dans votre salle de bains. 

Effet chêne brun/effet marbre noir 995.320.09
Effet chêne/effet pierre grise 395.320.12
Effet chêne brun/effet marbre blanc 795.320.05
Blanc ultrabrillant/effet marbre noir 395.320.07
Blanc ultrabrillant/bambou 995.320.14
Blanc ultrabrillant/effet noyer brun 195.320.13
Blanc ultrabrillant/effet pierre grise 795.320.10
Blanc ultrabrillant/effet marbre blanc 295.320.03
Effet chêne/effet marbre noir 195.320.08
Effet chêne/effet pierre grise 595.320.11
Effet chêne/effet marbre blanc 095.320.04

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
lavabo et mitigeur.  
78,7×54,6×71,8cm (31×21½×28¼po)
Ce meuble pour lavabo avec comptoir et lavabo semi-encastré crée une pièce centrale 
stylisée et personnalisée dans votre salle de bains. 

Effet chêne brun/effet marbre noir 195.340.26
Effet chêne brun/effet pierre grise 595.340.29
Effet chêne brun/effet marbre blanc 395.340.25
Blanc ultrabrillant/effet marbre noir 995.340.27
Blanc ultrabrillant/bambou 795.340.33
Blanc ultrabrillant/effet noyer brun 995.340.32
Blanc ultrabrillant/effet pierre grise 395.340.30
Blanc ultrabrillant/effet marbre blanc 895.340.23
Effet chêne/effet marbre noir 795.340.28
Effet chêne/effet pierre grise 195.340.31
Effet chêne/effet marbre blanc 695.340.24

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
lavabo et mitigeur.  
94×54,6×71,8cm (37×21½×28¼po)
Ce meuble pour lavabo avec comptoir et lavabo semi-encastré crée une pièce centrale 
stylisée et personnalisée dans votre salle de bains. 

Effet chêne brun/effet marbre noir 895.355.84
Effet chêne brun/effet pierre grise 395.355.86
Effet chêne brun/effet marbre blanc 795.355.70
Blanc ultrabrillant/effet marbre noir 895.355.79
Blanc ultrabrillant/bambou 295.355.82
Blanc ultrabrillant/effet noyer brun 495.355.81
Blanc ultrabrillant/effet pierre grise 695.355.80
Blanc ultrabrillant/effet marbre blanc 195.355.68
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Agencements ÄNGSJÖN
Largeur×Profondeur×Hauteur. Poignées intégrées sur tous les meubles ÄNGSJÖN.

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs, 
lavabos et mitigeurs.  
124,5×54,6×71,8cm (49×21½×28¼po)
Ce meuble pour lavabo avec comptoir et deux lavabos semi-encastrés crée une pièce 
centrale stylisée et personnalisée dans votre salle de bains.

Effet chêne brun/effet marbre noir 895.356.02
Effet chêne brun/effet pierre grise 695.356.03
Effet chêne brun/effet marbre blanc 995.355.93
Blanc ultrabrillant/effet marbre noir 895.355.98
Blanc ultrabrillant/bambou 095.356.01
Blanc ultrabrillant/effet noyer brun 295.356.00
Blanc ultrabrillant/effet pierre grise 695.355.99
Blanc ultrabrillant/effet marbre blanc 395.355.91
Effet chêne/effet marbre noir 495.356.04
Effet chêne/effet pierre grise 195.356.05
Effet chêne/effet marbre blanc 195.355.92

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/LERSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs, 
vasque et mitigeur.  
63,5×54,6×80cm (25×21½×313/8po)
Ce meuble pour lavabo avec comptoir et vasque ronde crée une pièce centrale stylisée 
et personnalisée dans votre salle de bains. 

Effet chêne brun/effet marbre noir 995.717.84
Effet chêne brun/effet marbre blanc 495.717.86
Blanc ultrabrillant/effet marbre noir 095.717.88
Blanc ultrabrillant/effet marbre blanc 695.717.90
Effet chêne/effet marbre noir 295.717.92
Effet chêne/effet marbre blanc 595.717.95

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/LERSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs, 
vasque et mitigeur.  
78,7×54,6×80cm (31×21½×313/8po)
Ce meuble pour lavabo avec comptoir et vasque ronde crée une pièce centrale stylisée 
et personnalisée dans votre salle de bains. 

Effet chêne brun/effet marbre noir 795.341.89
Effet chêne brun/effet marbre blanc 495.342.75
Blanc ultrabrillant/effet marbre noir 995.341.93
Blanc ultrabrillant/effet marbre blanc 095.342.77
Effet chêne/effet marbre noir 395.341.91
Effet chêne/effet marbre blanc 295.342.76

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/OXMYREN. Meuble pour lavabo à tiroirs, 
vasque et mitigeur.  
78,7×54,6×77,8cm (31×21½×30⅝po)
Ce meuble pour lavabo avec comptoir et vasque en verre crée une pièce centrale stylisée 
et personnalisée dans votre salle de bains. 

Effet chêne brun/effet marbre noir 595.341.90
Blanc ultrabrillant/effet marbre noir 795.341.94
Effet chêne/effet marbre noir 195.341.92
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Agencements ÄNGSJÖN
Largeur×Profondeur×Hauteur. Poignées intégrées sur tous les meubles ÄNGSJÖN.

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/LERSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
vasque et mitigeur.  
94×54,6×80cm (37×21½×313/8po) 
Ce meuble pour lavabo avec comptoir et vasque ronde crée une pièce centrale stylisée 
et personnalisée dans votre salle de bains. 

Effet chêne brun/effet marbre noir 695.356.55
Effet chêne brun/effet marbre blanc 995.356.54
Blanc ultrabrillant/effet marbre noir 495.356.56
Blanc ultrabrillant/effet marbre blanc 395.356.52
Effet chêne/effet marbre noir 295.356.57
Effet chêne/effet marbre blanc 195.356.53

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/OXMYREN Meuble pour lavabo à tiroirs,  
vasque et mitigeur.  
94×54,6×77,8cm (37×21½×30⅝po)
Ce meuble pour lavabo avec comptoir et vasque en verre crée une pièce centrale stylisée 
et personnalisée dans votre salle de bains. 

Effet chêne brun/effet marbre noir 395.356.85
Blanc ultrabrillant/effet marbre noir 295.356.81
Effet chêne/effet marbre noir 095.356.82

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
lavabo et mitigeur.  
124,5×54,6×71,8cm (49×21½×28¼po)
Cet agencement très complet comprend des rangements ouvert et fermé pour exposer 
les objets de décoration et ranger les indispensables du quotidien. Son comptoir est 
assez grand pour garder vos affaires à portée de main. De plus,son aspect bois apporte 
une touche chaleureuse à votre espace. 

Effet chêne brun/effet marbre noir 195.363.94
Effet chêne brun/effet pierre grise 695.363.96
Effet chêne brun/effet marbre blanc 595.363.92
Blanc ultrabrillant/effet chêne brun/effet marbre blanc 795.363.91
Blanc ultrabrillant/effet chêne/effet marbre blanc 395.363.88
Effet chêne/effet marbre noir 395.363.93
Effet chêne/effet pierre grise 895.363.95
Effet chêne/effet marbre blanc 995.363.90

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
lavabo et mitigeur.  
124,5×54,6×71,8cm (49×21½×28¼po)
Idéal pour tous ceux qui aiment garder leurs affaires en ordre et hors de vue.  
Cet agencement comprend quatre tiroirs de deux tailles différentes pour ranger tous 
vos produits de beauté et d’hygiène. En plus de donner du style à la pièce, le comptoir 
est parfait pour avoir tout ce dont vous avez besoin à portée de main lorsque vous  
vous préparez.

Effet chêne brun/effet marbre noir 495.364.01
Effet chêne brun/effet pierre grise 295.364.02
Effet chêne brun/effet marbre blanc 695.364.00
Blanc ultrabrillant/effet marbre noir 095.364.03
Blanc ultrabrillant/bambou 995.364.08
Blanc ultrabrillant/effet noyer brun 195.364.07
Blanc ultrabrillant/effet pierre grise 895.364.04
Blanc ultrabrillant/effet marbre blanc 495.363.97
Effet chêne/effet marbre noir 595.364.05
Effet chêne/effet pierre grise 395.364.06
Effet chêne/effet marbre blanc 295.363.98
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Agencements ÄNGSJÖN
Largeur×Profondeur×Hauteur. Poignées intégrées sur tous les meubles ÄNGSJÖN.

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures
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ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroir,  
lavabo et mitigeur.  
124,5×54,6×41,3cm (49×21½×16¼po)
Cet agencement dispose d’assez d’espace pour ranger tous vos indispensables  
du quotidien. Élégant et moderne, il donne du style à la pièce grâce à son comptoir  
et à son rangement ouvert effet bois.

Effet chêne brun/effet marbre noir 295.364.16
Effet chêne brun/effet pierre grise 095.364.17
Effet chêne brun/effet marbre blanc 195.364.12
Blanc ultrabrillant/effet chêne brun/effet marbre blanc 595.364.10
Blanc ultrabrillant/effet chêne/effet marbre blanc 395.364.11
Effet chêne/effet marbre noir 895.364.18
Effet chêne/effet pierre grise 495.364.20
Effet chêne/effet marbre blanc 995.364.13

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures
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ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
lavabo et mitigeurs.  
122,1×53,3×69,8cm (48⅛×21×27½po)
Qu’obtenez-vous en multipliant chaque élément par deux ? Un rangement généreux et 
un double lavabo ! Un agencement astucieux et suffisamment spacieux pour que deux 
personnes, et même plus, puissent l’utiliser en même temps. 

Effet chêne brun 095.357.43
Blanc ultrabrillant 495.357.41
Effet chêne 295.357.42

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures
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ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
lavabo et mitigeur.  
124,5×54,6×71,8cm (49×21½×28¼po) 
Si vous partagez la salle de bains avec quelqu’un d’autre, cet agencement vous permet 
d’avoir un ou deux tiroirs rien qu’à vous. Le lavabo est agencé avec un comptoir spacieux 
où vous pouvez garder tout le nécessaire pour vous préparer chaque matin.

Effet chêne brun/effet marbre noir 695.363.58
Effet chêne brun/effet pierre grise 695.363.63
Effet chêne brun/effet marbre blanc 895.363.57
Blanc ultrabrillant/effet marbre noir 095.363.61
Blanc ultrabrillant/bambou 795.363.67
Blanc ultrabrillant/effet noyer brun 995.363.66
Blanc ultrabrillant/effet pierre grise 495.363.64
Blanc ultrabrillant/effet marbre blanc 295.363.55
Effet chêne/effet marbre noir 895.363.62
Effet chêne/effet pierre grise 195.363.65
Effet chêne/effet marbre blanc 095.363.56
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Agencements ÄNGSJÖN
Largeur×Profondeur×Hauteur. Poignées intégrées sur tous les meubles ÄNGSJÖN.

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures
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ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
lavabos et mitigeurs.  
124,5×54,6×41,3cm (49×21½×16¼po)
Toute bonne chose est bien mieux en double. Voici une symétrie parfaite avec deux meubles 
pour lavabo à deux tiroirs et deux lavabos. Profitez de matins sereins à deux.

Effet chêne brun/effet marbre noir 695.363.77
Effet chêne brun/effet pierre grise 495.363.78
Effet chêne brun/effet marbre blanc 295.363.79
Blanc ultrabrillant/effet marbre noir 095.363.80
Blanc ultrabrillant/bambou 595.363.87
Blanc ultrabrillant/effet noyer brun 795.363.86
Blanc ultrabrillant/effet pierre grise 895.363.81
Blanc ultrabrillant/effet marbre blanc 695.363.82
Effet chêne/effet marbre noir 495.363.83
Effet chêne/effet pierre grise 295.363.84
Effet chêne/effet marbre blanc 995.363.85

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures
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ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
lavabo et mitigeur.  
154,9×54,6×71,8cm (61×21½×28¼po)
Cet agencement comprend deux tiroirs et des rangements ouverts de chaque côté, le tout 
surmonté d’un comptoir et d’un lavabo. Son aspect bois chaleureux vous invite à la détente.

Effet chêne brun/effet marbre blanc 595.358.73
Blanc ultrabrillant/effet chêne brun/effet marbre blanc 895.358.00
Blanc ultrabrillant/effet chêne/effet marbre blanc 295.357.99
Effet chêne/effet marbre noir 395.358.74

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures
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ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
lavabo et mitigeur.  
154,9×54,6×71,8cm (61×21½×28¼po)
Un tiroir pour chaque membre de la famille ou un rangement bien à vous, organisé 
comme vous aimez ! Vous disposez de suffisament de rangement pour tous vos 
essentiels et même plus. L’espace sur le comptoir est pratique pour garder ce dont  
vous avez besoin à portée de main lorsque vous vous préparez.

Blanc ultrabrillant/effet marbre noir 495.358.02
Blanc ultrabrillant/effet noyer brun 295.358.03
Blanc ultrabrillant/effet marbre blanc 695.358.01

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures
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ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
lavabos et mitigeurs.  
170,2×54,6×71,8cm (67×21½×28¼po)
Un mélange de rangements ouverts et fermés et de l’espace sur le plateau entre les deux 
lavabos. C’est la configuration idéale pour éviter les embouteillages dans la salle de bains 
le matin. Un agencement fonctionnel et harmonieux à l’effet bois chaleureux.

Effet chêne brun/effet marbre blanc 695.359.81
Blanc ultrabrillant/effet chêne brun/effet marbre blanc 295.359.83
Blanc ultrabrillant/effet chêne/effet marbre blanc 495.359.82
Effet chêne/effet marbre noir 095.359.84
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Agencements ÄNGSJÖN
Largeur×Profondeur×Hauteur. Poignées intégrées sur tous les meubles ÄNGSJÖN.

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs,  
lavabos et mitigeurs.  
154,9×54,6×71,8cm (61×21½×28¼po)
Bénéficiez de votre propre espace dans la salle de bains partagée à plusieurs.  
Un agencement équilibré avec de nombreux tiroirs pour répondre à tous les besoins et 
deux lavabos assortis pour que tout le monde puisse se brosser les dents en même temps. 

Effet chêne brun/effet marbre noir 895.359.80
Effet chêne brun/effet marbre blanc 695.359.76
Blanc ultrabrillant/effet marbre noir 495.359.77
Blanc ultrabrillant/effet noyer brun 795.359.85
Blanc ultrabrillant/effet marbre blanc 195.359.74
Effet chêne/effet marbre noir 295.359.78
Effet chêne/effet marbre blanc 895.359.75

Illustration d’un agencement de meuble pour lavabo affichant 
toutes les mesures

ÄNGSJÖN/BACKSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroir,  
lavabo et mitigeur.  
170,2×54,6×41,3cm (67×21½×16¼po)
Cet agencement à un tiroir et rangements ouverts de chaque côté donne une 
impression de grandeur à la pièce. Le lavabo est posé au centre du comptoir qui 
présente un effet bois chaleureux. 

Effet chêne brun/effet marbre blanc 195.359.88
Blanc ultrabrillant/effet chêne brun/effet marbre blanc 595.359.86
Blanc ultrabrillant/effet chêne/effet marbre blanc 395.359.87
Effet chêne/effet marbre noir 395.359.92
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Tous les éléments ÄNGSJÖN
Largeur×Profondeur×Hauteur. Poignées intégrées sur tous les meubles ÄNGSJÖN. Les charnières et les tiroirs sont équipés d’amortisseurs intégrés. 

ÄNGSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroir.  
61×53×33cm (24×21×13⅛po)
Un rangement spacieux et optimisé qui peut accueillir tous  
les indispensables du quotidien, car la tuyauterie passe à 
l’arrière du meuble et non pas à travers une découpe dans le 
tiroir. Ce dernier s’ouvre entièrement, ce qui permet d’avoir 
une bonne vue d’ensemble de son contenu.
Effet chêne brun 205.353.79
Blanc ultrabrillant 905.353.71
Effet chêne 805.353.76

ÄNGSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroir.  
76×53×33cm (30×21×13⅛po) 
Un rangement spacieux et optimisé qui peut accueillir tous  
les indispensables du quotidien, car la tuyauterie passe à 
l’arrière du meuble et non pas à travers une découpe dans le 
tiroir. Ce dernier s’ouvre entièrement, ce qui permet d’avoir 
une bonne vue d’ensemble de son contenu.
Effet chêne brun 105.353.89
Blanc ultrabrillant 405.353.83
Effet chêne 705.353.86

ÄNGSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs.  
46×53×64cm (18×21×25⅛po)  
Un rangement spacieux et optimisé qui peut accueillir tous les 
indispensables du quotidien, car la tuyauterie passe à l’arrière 
du meuble et non pas à travers une découpe dans les tiroirs.  
Deux pieds peuvent être ajoutés.
Effet chêne brun 305.353.31
Blanc ultrabrillant 505.353.25
Effet chêne 905.353.28

ÄNGSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs.  
61×53×64cm (24×21×25⅛po) 
Un rangement spacieux et optimisé qui peut accueillir tous les 
indispensables du quotidien, car la tuyauterie passe à l’arrière 
du meuble et non pas à travers une découpe dans les tiroirs.  
Deux pieds peuvent être ajoutés.
Effet chêne brun 405.353.40
Blanc ultrabrillant 705.353.34
Effet chêne 005.353.37

ÄNGSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs.  
76×53×64cm (30×21×25⅛po) 
Un rangement spacieux et optimisé qui peut accueillir tous les 
indispensables du quotidien, car la tuyauterie passe à l’arrière 
du meuble et non pas à travers une découpe dans les tiroirs.  
Deux pieds peuvent être ajoutés.
Effet chêne brun 505.353.49
Blanc ultrabrillant 805.353.43
Effet chêne 105.353.46

ÄNGSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs.  
91×53×64cm (36×21×25⅛po) 
Un rangement spacieux et optimisé qui peut accueillir tous les 
indispensables du quotidien, car la tuyauterie passe à l’arrière 
du meuble et non pas à travers une découpe dans les tiroirs.  
Deux pieds peuvent être ajoutés.
Effet chêne brun 605.353.58
Blanc ultrabrillant 905.353.52
Effet chêne 205.353.55

ÄNGSJÖN. Meuble pour lavabo à tiroirs.  
122×53×64cm (48×21×25⅛po) 
Un rangement spacieux et optimisé qui peut accueillir tous les 
indispensables du quotidien, car la tuyauterie passe à l’arrière 
du meuble et non pas à travers une découpe dans les tiroirs.  
Deux pieds peuvent être ajoutés.
Effet chêne brun 505.353.68
Blanc ultrabrillant 005.353.61
Effet chêne 105.353.65

ÄNGSJÖN. Armoire haute à porte.  
46×38×196cm (18×15×77po) 
Un rangement spacieux et peu profond qui permet de 
garder les serviettes, le sèche-cheveux et tous les autres 
indispensables de la salle de bains à l’abri de la poussière et 
des regards. Deux pieds peuvent être ajoutés.
Effet chêne brun 205.353.22
Blanc ultrabrillant 405.353.16
Effet chêne 805.353.19

ÄNGSJÖN. Armoire murale à porte.  
46×15×94cm (18×6×37po) 
Cette armoire murale peu profonde à tablettes à hauteur 
réglable offre une bonne vue d’ensemble de son contenu.
Effet chêne brun 105.353.13
Blanc ultrabrillant 305.353.07
Effet chêne 705.353.10
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Autres meubles
Largeur×Profondeur×Hauteur. 

HAGAÅN. Rangement ouvert.  
46×53×33cm (18×21×13po) 
Un espace pour la tuyauterie est dissimulé à l’arrière.
Effet chêne brun 805.355.31
Effet chêne 905.355.21

HAGAÅN. Rangement ouvert.  
46×53×64cm (18×21×25⅛po) 
Un espace pour la tuyauterie est dissimulé à l’arrière. 
Deux pieds peuvent être ajoutés.
Effet chêne brun 905.355.35
Effet chêne 605.355.13

HAGAÅN. Rangement mural ouvert.  
46×15×94cm (18×6×37po) 
Rangement ouvert peu profond avec tablettes offrant une 
bonne vue d’ensemble de son contenu et permettant de garder 
les objets du quotidien à portée de main.
Effet chêne brun 105.355.39
Effet chêne 005.355.25

LETTAN. Armoire à pharmacie. 2 portes.  
Les miroirs à l’extérieur et à l’intérieur des portes permettent 
de se voir sous différents angles.
61×15×94cm (24×6×37po) 805.354.99
76×15×94cm (30×6×37po) 905.355.02
91×15×94cm (36×6×37po) 205.355.05

LETTAN. Miroir.  
Fixations réglables en profondeur pour laisser de la place aux 
câbles de l’éclairage. Peut être suspendu à l’horizontale ou à 
la verticale.
61×94cm (24×37po) 805.523.23
76×94cm (30×37po) 605.523.24
91×94cm (36×37po) 305.523.30
122×94cm (48×37po) 905.523.32

FAXÄLVEN. Armoire à pharmacie à éclairage intégré. 
61×15×94cm (24×6×37po) 
Éclairage intégré sur tout le contour extérieur et intérieur.  
Fonctionne avec le pilote SILVERGLANS pour un contrôle sans 
fil. Il est modulable grâce au gradateur/interrupteur sans fil 
RODRET (en sus).
Effet chêne brun 995.168.20
Effet chêne 395.168.23
Blanc 695.168.26

FAXÄLVEN. Armoire à pharmacie à éclairage intégré. 
76×15×94cm (30×6×37po) 
Éclairage intégré sur tout le contour extérieur et intérieur.  
Fonctionne avec le pilote SILVERGLANS pour un contrôle sans 
fil. Il est modulable grâce au gradateur/interrupteur sans fil 
RODRET (en sus).
Effet chêne brun 795.168.21
Effet chêne 195.168.24
Blanc 495.168.27

FAXÄLVEN. Armoire à pharmacie à éclairage intégré. 
91×15×94cm (36×6×37po) 
Éclairage intégré sur tout le contour extérieur et intérieur.  
Fonctionne avec le pilote SILVERGLANS pour un contrôle sans 
fil. Il est modulable grâce au gradateur/interrupteur sans fil 
RODRET (en sus).
Effet chêne brun 595.168.22
Effet chêne 895.168.25
Blanc 295.168.28

FAXÄLVEN. Miroir à éclairage intégré.  
L’éclairage est intégré au cadre en métal autour du miroir.  
Fonctionne avec le pilote SILVERGLANS pour un contrôle sans 
fil. Il est modulable grâce au gradateur/interrupteur sans fil 
RODRET (en sus).
61×94cm (24×37po) 595.167.75
76×94cm (30×37po) 395.167.76

FAXÄLVEN. Miroir à éclairage intégré.  
Éclairage sur le contour du miroir et source lumineuse 
intégrée dessus. Fonctionne avec le pilote SILVERGLANS pour 
un contrôle sans fil. Il est modulable grâce au gradateur/
interrupteur sans fil RODRET (en sus).
80cm (31½po) 195.167.77
100cm (39⅜po) 995.167.78

TOLKEN. Comptoir.  
Feuille décor. Épaisseur : 2cm (¾po).  
Les comptoirs avec feuille décor offrent un style moderne et 
épuré qui convient aussi parfaitement aux salles de bains  
plus traditionnelles.
Effet marbre blanc
64×55cm (25×21½po) 205.553.86
79×55cm (31×21½po) 405.553.85
94×55cm (37×21½po) 705.553.84
125×55cm (49×21½po) 805.553.88
155×55cm (61×21½po) 905.553.83
170×55cm (67×21½po) 005.553.87
Effet marbre noir
64×55cm (25×21½po) 105.553.82
79×55cm (31×21½po) 305.553.81
94×55cm (37×21½po) 505.553.80
125×55cm (49×21½po) 905.553.78
155×55cm (61×21½po) 705.553.79
170×55cm (67×21½po) 105.553.77
Effet pierre grise
64×55cm (25×21½po) 205.551.07
79×55cm (31×21½po) 405.551.06
94×55cm (37×21½po) 605.551.05
125×55cm (49×21½po) 805.551.09

TOLKEN. Comptoir.  
Stratifié. Épaisseur : 2cm (¾po). 
Les comptoirs stratifiés offrent un style audacieux et chaleureux.
Effet noyer brun
64×55cm (25×21½po) 805.683.24
79×55cm (31×21½po) 505.683.25
94×55cm (37×21½po) 305.683.26
125×55cm (49×21½po) 105.683.27
155×55cm (61×21½po) 905.683.28
170×55cm (67×21½po) 705.683.34

ÅLSKEN. Comptoir.  
Placage épais. Épaisseur : 2cm (¾po).  
Les comptoirs en placage épais se composent d’une épaisse 
couche de placage bois. Chacun présente un grain unique.
Bambou
64×55cm (25×21½po) 805.551.47
79×55cm (31×21½po) 705.551.43
94×55cm (37×21½po) 505.551.44
125×55cm (49×21½po) 205.551.45

ALMAÅN. Pieds. 2 pièces.  
Hauteur réglable de 12 à 20cm (43/4 à 77/8po).
Acier inoxydable 205.349.16

ALMAÅN. Pieds. 2 pièces.  
Hauteur de 11cm (4½po). Hêtre massif peint. 
Gris clair 705.355.41
Blanc 905.355.40

ALMAÅN. Pieds. 2 pièces.  
Hauteur de 17,8cm (7po). Hêtre massif peint. 
Gris clair 305.351.33 
Blanc 505.351.32 
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Accessoires

VISSLAÅN. Boîte compartimentée.  
32×31×9cm (123/4×121/4×33/4po) 
De petits compartiments pratiques pour trier les objets 
comme les accessoires pour cheveux et les bijoux.
Brun/beige 005.621.04

VISSLAÅN. Boîte avec couvercle. 5 pièces.

Brun/beige 905.545.38

VISSLAÅN. Accessoire de rangement pour tiroir.  
35×11×3cm (133/4×41/4×1po)
Brun/beige 405.621.16

VISSLAÅN. Accessoires de rangement pour tiroir. 3 pièces. 

Brun/beige 205.621.17

BOLLÖSUND. Accessoires de rangement pour tiroir.

Beige 105.621.08

BOLLÖSUND. Accessoires de rangement pour tiroir. 4 pièces.

Beige 505.621.06

BOLLÖSUND. Trousse de toilette.

Beige 605.621.15

Lavabos 
Largeur×Profondeur. Siphon RÄNNILEN inclus. 

ORRSJÖN. Lavabo.  
Céramique blanche. Hauteur : 6,5cm (2½po).
64×55cm (25×21¾po) 295.169.08
79×55cm(31×21¾po) 895.169.05
94×55cm (37×21¾po) 695.169.06
125×55cm (49×21¾po) 495.169.07

ORRSJÖN. Lavabo double.  
Céramique blanche. Hauteur : 6,5cm (2½po).
94×55cm (37×21¾po) 095.169.09
125×55cm (49×21¾po) 895.169.10

ORRSJÖN. Lavabo semi-encastré.  
Céramique blanche. À agencer avec un comptoir.  
Hauteur : 6,5cm (2½po).
51×50cm (20×19⅝po) 495.169.12

ORRSJÖN. Lavabo profond.  
Céramique blanche. Hauteur : 9,2cm (3⅝po).  
À utiliser uniquement avec un meuble pour lavabo à portes.
64×55cm (25×21¾po) 295.169.13

BACKSJÖN. Lavabo.  
Marbre broyé blanc. Hauteur : 6cm (23/8po).
61×53cm(24⅛×21po) 295.170.07
76×53cm (30⅛×21po) 095.170.08

BACKSJÖN. Lavabo.  
Marbre broyé blanc. Deux trous pour robinet.  
Hauteur : 6cm (23/8po).
91×53cm (36⅛×21po) 695.170.10

BACKSJÖN. Lavabo double.  
Marbre broyé blanc. Hauteur  6cm (23/8po).
122×53cm (48⅛×21po) 495.170.11

BACKSJÖN. Lavabo semi-encastré.  
Marbre broyé blanc. À agencer avec un comptoir.  
Hauteur : 6cm (23/8po).
51×50cm (20×19⅝po) 295.170.12

RUTSJÖN. Lavabo.  
Céramique blanche. Hauteur : 11,8cm (4⅝po).
64×56cm (25¼×217/8po) 195.170.22
80×56cm (313/8×217/8po) 995.170.23
95×56cm (373/8×217/8po) 795.170.24

RUTSJÖN. Lavabo semi-encastré.  
Céramique blanche. À agencer avec un comptoir.  
Hauteur : 10,7cm (4¼po).
51×50cm (20×19⅝po) 495.170.25

TÖRNVIKEN. Vasque.  
Céramique blanche. À agencer avec un comptoir.  
Hauteur : 14cm (51/2po).
Ø45cm (17¾po) 302.915.16

OXMYREN. Vasque.  
Verre gris foncé. À agencer avec un comptoir et un mitigeur haut. 
Hauteur : 12cm (4¾po).
56×35cm (22×13¾po) 504.990.25

LERSJÖN. Vasque.  
Marbre broyé blanc. À agencer avec un comptoir et un 
mitigeur haut. Ø38cm (153/8po). Hauteur : 14cm (51/2po).
Blanc 205.929.54

 



Robinets

SALJEN. Mitigeur.  
Plastique. Hauteur : 12cm (43/4po).
Noir 204.003.23

PILKÅN. Mitigeur.  
Laiton. Hauteur : 10cm (37/8po). 
Chromé 205.328.61

ENSEN. Mitigeur.  
Laiton. Hauteur : 12cm (43/4po). 
Chromé 305.325.49

DALSKÄR. Mitigeur.  
Laiton. Hauteur : 18cm (71/8po). 
Acier inoxydable 505.325.34
Chromé 905.325.27

LUNDSKÄR. Mitigeur.  
Laiton. Hauteur : 25cm (97/8po). 
Noir 105.327.29

BROGRUND. Mitigeur.  
Laiton. Hauteur : 17cm (63/4po). 
Chromé 205.321.11

BROGRUND. Mitigeur à capteur de mouvements.  
Laiton. Hauteur : 13cm (51/8po).
Chromé 804.233.50

BROGRUND. Mitigeur haut.  
Laiton. Hauteur : 28cm (11po).
Chromé 005.320.94

RUNSKÄR. Mélangeur.  
Laiton. Hauteur : 10cm (37/8po). 			 
	
Laiton 005.328.76
Chromé 305.331.53

HAMNSKÄR. Mitigeur.  
Laiton. Hauteur   19cm (71/2po).
Noir 705.326.94
Chromé 805.327.16

VOXNAN. Mitigeur.  
Laiton. Hauteur : 18cm (71/8po).
Chromé 705.332.74

VOXNAN. Mitigeur haut.  
Laiton. Hauteur : 30cm (12po).
Chromé 605.332.55

18



19

Éclairage pour ÄNGSJÖN

Plafonnier, éclairage mural et éclairage intégré
FRIHULT. Plafonnier.  
L’abat-jour en verre assure un éclairage uniforme dans toute 
la pièce. Ampoule en sus. IKEA recommande d’utiliser une 
ampoule chandelier à DEL E12 en verre blanc opalin.
Acier inoxydable 304.316.49

FRIHULT. Plafonnier/applique.  
L’abat-jour en verre assure un éclairage uniforme dans toute 
la pièce. Ampoule en sus. IKEA recommande d’utiliser une 
ampoule chandelier à DEL E12 en verre blanc opalin.
Acier inoxydable 704.316.14

FRIHULT. Applique.  
Un luminaire polyvalent qu’on peut installer orienté vers le 
haut ou vers le bas, seul au-dessus d’un miroir, ou de chaque 
côté de celui-ci si on en a un deuxième. Ampoule en sus.  
IKEA recommande d’utiliser une ampoule chandelier à DEL E12 
en verre blanc opalin.
Acier inoxydable 704.316.28

VÅTHULT. Éclairage à DEL pour armoire/miroir.  
Couleur aluminium. À placer au-dessus d’un miroir ou au haut 
d’une armoire à pharmacie pour obtenir un bon éclairage  
sans reflet.
35cm (14po) 404.675.53

KABOMBA. Plafonnier à DEL.  
Mat/noir. Plafonnier de style moderne art décor. Idéal pour les 
salles de bains où un bon éclairage général est nécessaire.
36cm (14po) 604.898.13

KABOMBA. Applique à DEL.  
Intensité lumineuse réglable. Mat/noir. À placer seule au-dessus 
d’un miroir ou en paire avec une applique de chaque côté. Il est 
possible de varier l’intensité lumineuse à l’aide du bouton qui se 
trouve sur le côté. 
47×14cm (19×6po) 104.898.20

KABOMBA. Applique à DEL avec miroir.  
Intensité lumineuse réglable. Mat/noir. À placer à côté d’un 
miroir ou de chaque côté de celui-ci. Il est possible de varier 
son intensité à l’aide du bouton qui se trouve sur le côté. 
Le petit miroir amobible peut être placé n’importe où sur 
l’applique et permet d’agrandir le reflet, ce qui est vraiment 
pratique pour se raser ou se maquiller.
20cm (8po) 004.898.06

HAVSDUN. Applique à DEL.  
Intensité lumineuse réglable. Blanc/verre dépoli. À placer 
seule au-dessus d’un miroir ou en paire avec une applique de 
chaque côté. La teinte verre dépoli diffuse une douce lumière 
dont vous pouvez modifier l’intensité. 

204.992.58

SILVERGLANS. Pilote. 30 W. Commande sans fil. Approuvé 
pour la salle de bains. À utiliser pour compléter l’armoire 
à pharmacie/le miroir FAXÄLVEN avec éclairage intégré. À 
utiliser avec le gradateur/interrupteur sans fil RODRET.
Blanc 504.748.26

RODRET. Gradateur/interrupteur sans fil. Intelligent.  À 
utiliser pour compléter le pilote SILVERGLANS et l’armoire à 
pharmacie/le miroir FAXÄLVEN avec éclairage intégré. Permet 
de réduire l’intensité de l’éclairage intégré. Nécessite 1 piles 
AAA (en sus).
Blanc 805.598.00

Éclairage tiroir
KÖLVATTEN. Baguette lumineuse à DEL à piles. Source 
lumineuse à DEL intégrée. La lumière s’allume et s’éteint 
automatiquement quand le tiroir est ouvert ou fermé, ce qui 
permet d’économiser de l’énergie. Rechargez les batteries 
à l’aide d’un câble USB-C et d’un chargeur USB (en sus). Les 
piles AA nécessaires sont en sus ; 2 pièces pour la baguette 
lumineuse de 12 po, 3 pièces pour celle de 20 po et 4 pièces 
pour celle de 28 po. IKEA recommande d’utiliser les piles 
rechargeables LADDA. 
30cm (12po) 705.653.40
50cm (20po) 305.719.51
70cm (28po) 505.719.88

LADDA. Pile rechargeable. Réduisez le gaspillage et  
économisez de l’argent en rechargeant vos piles. En plus d’être 
bon pour l’environnement, recharger et réutiliser les piles est 
pratique, puisque vous avez toujours des piles à portée 
de main quand vous en avez besoin.
1 900mAh, AA 005.098.14
2 450mAh, AA 505.046.92



Services
Nous offrons de nombreux services, allant de la livraison 
à l’assemblage. Bien entendu, plus vous en faites vous-même,  
moins il vous en coûte. Et plus nous en faisons pour vous,  
plus vous aurez de temps libre !

Service de livraison
Impossible de transporter vos achats 
vous-même, à la maison ou au travail ?
Nous les livrerons pour vous à la maison 
ou au bureau.

Cliquer + ramasser
Faites vos achats en ligne pour 
les ramasser en magasin le jour 
qui vous convient. Découvrez tous 
les articles que vous pouvez  
vous procurer sur fr.IKEA.ca. 
C’est facile :
1. Faites vos achats en ligne.
2. �Sélectionnez la date à laquelle 

vous ramasserez votre commande
3. �Récupérez vos achats au magasin 

IKEA le plus près de chez vous.

Il est possible de changer d’avis
Vous avez 365 jours pour retourner 
votre achat. Conservez précieusement  
vos reçus pour faciliter les retours.  
Vous êtes libre de changer d’avis. 
Retournez les articles non utilisés  
dans leur emballage d’origine  
dans les 365 jours, accompagnés  
de la preuve d’achat pour 
un remboursement intégral.

Conseils
Profitez de conseils simples et rapides tout au long de la création de votre nouvelle cuisine IKEA. Vous trouverez ci-dessous  
des brochures et des outils qui vous aideront à chaque étape du processus. Tout le matériel est disponible dans votre magasin  
IKEA ou sur notre site Internet fr.IKEA.ca.

fr.IKEA.ca
Vous trouverez de l’inspiration et de nombreuses idées sur notre 
site Internet pour tirer le meilleur parti de votre salle de bains 
ÄNGSJÖN, que ce soit pour remplacer votre salle de bains ou 
pour la rafraîchir. De plus, vous y découvrirez tous les articles 
possibles et imaginables pour créer et personnaliser la salle de 
bains de vos rêves. 

Brochure Salles de bains
Une brochure pleine de photos inspirantes montrant  
des salles de bains de tous styles et de toutes dimensions.  
Vous y trouverez absolument tout, des salles de bains 
complètes aux petits compléments qui facilitent  
la vie dans la salle de bains et la rendent plus agréable. 

Planificateur IKEA
Créez votre salle de bains ÄNGSJÖN à partir de rien dans 
un environnement 3D qui affiche le prix de chaque élément 
et de la pièce complète. Vous pouvez partager votre conception, 
l’ajouter à une liste d’achats, imprimer le plan et la liste des 
articles à partir de la maison, ou les sauvegarder sur le site de 
IKEA. Vous pouvez également vous rendre à votre magasin IKEA 
pour discuter de votre plan avec l’un de nos experts de la salle 
de bains. Il sera heureux de vous conseiller et de vous offrir son 
aide. Pour en apprendre plus, visitez fr.IKEA.ca. Vous y trouverez  
des conseils simples pour vous aider à aménager votre nouvelle 
salle de bains. Vous trouverez ci-dessous des brochures et des 
outils qui vous aideront à chaque étape du processus. Tout le 
matériel est disponible dans votre magasin IKEA ou sur notre  
site Internet fr.IKEA.ca. 

Magasiner chez IKEA

Site IKEA 
Pour connaître toutes les façons  
de magasiner chez IKEA, rendez-vous 
sur fr.IKEA.ca.

Visiter un magasin IKEA :
Pour connaître les heures d’ouverture 
et l’adresse du magasin IKEA le plus 
proche, rendez-vous sur fr.IKEA.ca.
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